Информационный бюллетень № 64 от   07.08.2019 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

 (
     «0
7
»
августа
  2019 г.
)
Издается с 07.11. 2005 г.

№ 64
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ № 28
 (
с. Турунтаево
) (
___31.01.2013г.
)
 с. Новорождественское	                                                                            7 августа  2019 года
		                                                                                     31-е собрание IV-го созыва
	Об изменении вида разрешенного
  использования земельного участка
  с кадастровым номером 70:14:00087:243

Рассмотрев заявление Иванова Сергея Анатольевича об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:14:00087:243, рассмотрев представленные документы руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 1 статьи 4 Федеральный закон от 29 ноября 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новорождественское сельское поселение»

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _Toc386105841]1. Изменить вид разрешенного использования с «-Для обеспечения сельскохозяйственного производства» земельного участка с кадастровым номером 70:14:00087:243, на разрешенное использование «-Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, в том числе размещение зданий, сооружений, используемых для производства, хранения, первичной и глубокой переработки сельскохозяйственной продукции», находящиеся в соответствии с материалами генерального плана и правилами землепользования и застройки муниципального образования «Новорождественское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Новорождественского сельского поселения 27 декабря 2013 г. № 42, в производственной зоне П-1 - зона промышленно-коммунальных объектов IV-V класса вредности (СЗЗ-10-50м).
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании Новорождественского сельского поселения «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http://novorsp.tomsk.ru/).
 3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета
Новорождественского сельского поселения                                          Воскобойников К.Н.

Глава поселения                                                                                                       Дудин А.В.
(Глава Администрации)